
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N'019195 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de Brasília, no uso de 
suas atribuições estatutárias, e observado o disposto no art. 20, § 1°, da Lei 0  8.112, de li 

• 	de dezembro de 1990, e tendo em vista o constante do OLVIS-015/95, de 25 de abril de 
1995, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho no estágio 
probatório, da servidora ALICE PRADO DE CARVALHO, Professor Adjunto MS C 1 (1)) 
DE, lotada no Departamento de Artes Visuais, à vista da deliberação do Conselho 
Departamental do Instituto de Artes, em reunião realizada em 30 de maio de 1995, 
considerando-a REPROVADA. 

Brasília, O'7 de agosto de 1995. 

JOÃO 	DI()T()DROV 
Reitor 


